

Esparru-akordioa, ikastetxe publikoetako eraikinetarako proiektuak egiteko zerbitzuei, zuzendaritza fakultatiboari eta aholkularitza tekniko espezializatuko beste zerbitzu batzuei buruzkoa.

Lehen argitalpenaren data: 2021/10/01 14:15

Azken argitalpenaren data: 2023/01/25 09:35

Espedientea: AM/01/21

Kontratu mota: Zerbitzuak

Izapidetzearen egoera: Adjudikazioa

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 15.100.000

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 18.271.000

Botere adjudikatzailea: Eusko Jaurlaritza

Erakunde sustatzailea: S4833001C - Hezkuntza

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

Introducción

Kontratuaren xedea: Esparru-akordioa, ikastetxe publikoetako eraikinetarako proiektuak egiteko zerbitzuei, zuzendaritza fakultatiboari eta aholkularitza tekniko espezializatuko beste zerbitzu batzuei buruzkoa.

Espedientea: AM/01/21

Kontratu txikia: Ez

Covid-19aren kudeaketarako kontratua: Ez

Esparru-akordioa: Bai

Eskuratzeko sistema dinamikoa : Ez

Baterako kontratazioa :	Ez
Izapidetzearen egoera:	Adjudikazioa
Tramitazioa:	Arrunta
Adjudikazio-prozedura:	Irekia
Kontratu mota:	Zerbitzuak
Errekurtsoa:	Ez
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Bai
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion
Komunikazioa:	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Organismos

Botere adjudikatzailea:	Eusko Jaurlaritza
Erakunde sustatzailea:	S4833001C - Hezkuntza
Kontratazio-organoa:	Administrazio eta Zerbitzu Sailburuordea
Botere mota:	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
Jarduera nagusia:	Zerbitzu publiko orokorrak
Administrazio-harremana:	Izen-abizenak: Garazi Anda Helbidea: Donostia - San Sebastian, 101010 Vitoria-Gasteiz Helbide elektronikoa: g-andafrias@euskadi.eus

Telefonoa: +34 945019497
Izen-abizenak: Daniel Hernández
Helbidea: Donostia - San Sebastian, 101010 Vitoria-Gasteiz
Helbide elektronikoa: d-hernandez@euskadi.eus
Telefonoa: +34 945016542

Harreman teknikoak: Izen-abizenak: Estibalez Ortuzar
Helbidea: Donostia - San Sebastian, 101010 Vitoria-Gasteiz
Web-helbidea: <https://www.contratacion.euskadi.eus>
Helbide elektronikoa: e-ortuzarabendibar@euskadi.eus
Telefonoa: +34 945018444
Izen-abizenak: Oihana Amundarain
Helbidea: Donostia - San Sebastian, 101010 Vitoria-Gasteiz
Web-helbidea: <https://www.contratacion.euskadi.eus>
Helbide elektronikoa: o-amundarain@euskadi.eus
Telefonoa: +34 945018279

Irekitzeko gutxieneko quoruma: 2

Mahai/batzordeko kidea: Izena: GARAZI ANDA FRIAS
Funtzioa: Idazkari
Izena: Ana Atela Urquijo
Funtzioa: Ordezko
Izena: Asier Gonzalez Calzada .
Funtzioa: Ordezko
Izena: Aitor Iriarte Goikoetxea
Funtzioa: Besterik
Izena: Ricardo Crespo Jiménez
Funtzioa: Besterik
Izena: Daniel Hernandez Martin Daniel Hernandez Martin
Funtzioa: Besterik
Izena: Mikel Tolosa Jaka
Funtzioa: Besterik

Dokumentaziora sarbidea duten beste pertsona batzuk: Izena: Borja Valbuena Garde
Funtzioa: Besterik
Izena: Isabel Velez Presa
Funtzioa: Besterik
Izena: JESUS RICARDO GONZALEZ PAMPLIEGA
Funtzioa: Besterik

Errekurtso-organoa: Deskribapena: Kontratuen inguruko Errekurtsuen Administrazio Organoa
Herria: Vitoria-Gasteiz
Helbide elektronikoa: oarc@euskadi.eus
Web-helbidea: <https://www.contratacion.euskadi.eus/informacion-general-oarc/w32-kpeoarc/es/>
Nagusia: Bai

Errekurtso-epari buruzko informazio zehatza: ERREKURTSO BEREZIA: Errekurtsuaren epari buruzko informazioa jasotzeko, ikus Sektore Publikoko Kontratuei buruzko azaroaren 8ko 9/2017 Legearen 50. artikulua.

**Erosketa-zentral
batek adjudikatzen du
kontratua:** Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 71200000-0 - Arkitektura-zerbitzuak eta horiei lotutakoak
Nagusia: Bai
CPV: 71300000-1 - Ingeniaritza-zerbitzuak
Nagusia: Ez

**Gauzatze-leku nagusia
EBn :** Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren
NUTS kodeak:** NUTS kodea: ES21
Nagusia: Bai
Deskribapena: País Vasco

**Kontratazio Publikoari
buruzko Akordioaren
babespean dagoen
kontratua** Ez

Sortaka zatitzea: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aukerak onartzen dira : Ez

Prezio unitarioak : Ez

**Pleguak eskuratzeko
modua:** <https://www.contratacion.euskadi.eus/>

Kontratuaren iraupena: Urteak

Epea: 2

Luzapenak : Bai

Luzapenen kopurua: 2

Luzapenen deskribapena: Luzapenaren iraupena: gehienez bi (2) urte, bi (2) urteko luzapen bakarra edo bi luzapen-aldi izan daitezke, bakoitza urte batekoa (1).

**Zerbitzua ematea lanbide
jakin baten esku uzten
da :** Bai

Dagokion lege-, erregelamendu- edo administrazio-xedapenaren erreferentzia:	Ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agirien 20.4 klausula
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatzeko irizpideak:	Beste batzuk
Aurreikusitako hautagaien kopurua:	0
Hautagaien gutxieneko kopurua:	0
Gehieneko hautagai kopurua::	0
Hautagaien kopuru mugatua hautatzeko irizpide objektibo aplikagarriak:	Ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agirien 21. klausula.
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez
Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: Donostia - San Sebastian, 101010 Vitoria-Gasteiz Web-helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus Telefonoa: +34 945016298
Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute :	Ez

Lizitatuzaileak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea (eskaintzak jasotzen direnetik):	2 Hilabeteak
Klausula bereziak:	<p>Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez</p> <p>Mota: Gizarte arlokoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez</p> <p>Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez</p>
Lantegi babestuetarako erreserbatua:	Ez
Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:	Ez
Kontratu gauzatzean bete beharreko baldintzak:	Ikus administrazio-klausulen agiriko 9. klausula. Besteak beste: "9.1.3.- Beste batzuk: bai, honako hauek: - Ondare eta Kontratazio Zuzendaritzaren uztailaren 29ko 3/2020 Zirkularra, obren zuzendaritza fakultatiboari buruzkoa, webgune honetan eskuragarri: https://www.contratacion.euskadi.eus/contenidos/informacion/kpecpe_jasesora_circulares/es_def/adjuntos/Circular3_2020_Direccion_Facultativa_de_Obras.pdf - 1/2007 Legegintzako Dekretua, irailaren 11koa, Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazioaren Tasa eta Prezio Publikoari buruzko Legearen testu bategina onartzen duena. Zehazki, III. tituluko III. kapitulua, obra publikoak zuzentzeko eta ikuskatzeko lan fakultatiboak egiteagatiko tasari buruzkoa (46. artikulutik 49. artikulura). - Baldintza teknikoaren agirietan zehaztutako araudia. "
Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:	Bai
Oharrak:	CPV-i dagokienez, adierazitako bi CPVak nagusiak dira (baina LOTEaren arabera aldatu egiten dira). CPV 1, 2, 3, 4 eta 6 LOTEei 71200000-0 arkitektura-zerbitzuak eta lotutako zerbitzuak CPV-a dagokie. 5. LOTE-ari dagokionez, 71300000-1 Ingeniaritza Zerbitzua CPV-a dagokio. Behin betiko bermeari dagokionez, ikusi AKPPren 7. klausula: "7.2.- Behin betiko bermea: Esparru-akordioa: ez da behin betiko bermerik eskatuko esparru-akordiorako. Behin betiko bermea Oinarri Kontratu bakoitzaren esleipendun

diren operadore ekonomikoei eskatuko zaie. Kontratu oinarrituak: bai, esleipendun gisa proposatzen den enpresak esleipendun den kontratu bakoitzeko eskainitako azken prezioaren (BEZik gabe) ehuneko bost (% 5) gordailutu beharko du behin betiko berme gisa. Berme hori baldintza-agiri hauen 26.7.4 klausulan ezarritako epearen barruan gordailutu beharko da, eta baldintza-agiriaren 13.4 klausulan ezarritako berme-epea amaitu arte mantendu beharko da."

Aldizkako kontratuak dira : Ez

Eskari elektronikoa erabiliko da.: Ez

Fakturazio elektronikoa onartuko da: Bai

Ordainketa elektronikoa erabiliko da: Bai

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa: 15.100.000

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 15.100.000

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 18.271.000

Oharrak: Ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agirien 3. klausula. Adibidez: (*) Adierazitako zifrak esparru-akordio honetan oinarrituriko kontratu guztien gastu zenbatetsiari dagozkio (bakoitzaren lotearen arabera), baldin eta akordio honen indarraldian edo haren luzapenean edo luzapenetan egiten badira, bai eta aipatutako kontratu oinarrituen balizko aldaketei ere. Kasu honetan, Esparru Akordio honen benetako gastua botere esleitzaiaren benetako premiek baldintzatzen dute, ez baitago behartuta zerbitzu-kopuru jakin bat eskatzera, ezta osorik gastatzera ere. Botere esleitzaiak ez dago behartuta Esparru Akordio hau indarrean dagoen bitartean sortzen diren zerbitzu-prestazio guztiak, baldin eta esparru-akordio hau osatzen duten loteekin zerikusia badute. Baldin eta botere esleitzaiak, kasu zehatza kontuan hartuta, uste badu zenbait inguruabar gertatzen direla, hala nola prestazioaren edo zerbitzuaren konplexutasuna (edo beste mota bateko beste edozein), eta/edo beharrezkotzat jotzen badu beste irizpide batzuk baloratzea eta, ondorioz, beste baldintza batzuk kontuan hartzea, bete nahi den prestazioaren funtzioak eta zereginak behar bezala betetzeko, prestazio horiek prozedura independente gisa izapidetu ahal izango dira, SPKLn ezarritakoa betez.

EBren funtsekin finantzatuta : Bai

Proiektuaren identifikazioa: Se determinará en cada Contrato Basado

Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k): Kontzeptua: BEZ mota
 BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra

Behin-behineko bermea: Ez

Behin betiko bermea: Ez

Ficheros

- Fitxategiak:** Fitxategiaren izena: 04_PLIEGO TECNICO ACUERDO MARCO.pdf
Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria
Fitxategiaren izena: MEMORIA NECESIDAD DIRECTOR - acuerdo marco.pdf
Fitxategi mota: Justifikazio-memoria
Fitxategiaren izena: PCAP-AM-Arquitectos-SERVICIOS-PROC.ABIERTO versión tras OCE para CG.pdf
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
Fitxategiaren izena: ANEXOS.7z
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: Dokumentuak elektronikoki sinatu behar dira plataformara igo aurretik.
Fitxategiaren izena: DEUC AM-01-21.xml
Fitxategi mota: EKAB
Fitxategiko oharrak: Ordenagailuan gorde (ireki edo exekutatu gabe) EKAB fitxategia, xml. formatuan, eta zuzenean inportatu EKAB webgunera. EKAB-a bete ondoren, deskargatu aplikaziotik PDF gisa.
Fitxategiaren izena: ANEXO II - Oferta AM.docx
Fitxategi mota: Proposamen ekonomikoaren eredua
Fitxategiko oharrak: Dokumentuak elektronikoki sinatu behar dira plataformara igo aurretik.
- Prestatzeko jarduketak:** Fitxategiaren izena: MEMORIA NECESIDAD DIRECTOR - acuerdo marco.pdf
Fitxategi mota: Baliabide nahikorik ez dagoela dioen txostena
Fitxategiaren izena: Certificado de Consejo de Gobierno.pdf
Fitxategi mota: Gobernu Kontseiluak kontratazioa onartzea
Fitxategiaren izena: RESOLUCIÓN INICIO EXPTE.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: DOUE ANUNCIO ENOTICES_nbasuin (external)-2021-133139-NF02-ES.pdf
Fitxategi mota: Lizitazioaren iragarkia EBAOn (badagokio)
Fitxategiaren izena: Resolución Aprobación AM-01-21.pdf
Fitxategi mota: Espedientearen onarpena (mahaiaren izendapenarekin)

Lotes

- Hauetarako eskaintzak aurkez daitezke::** Lote guztiak
- Botere adjudikatzaileak eskubidea du hurrengo sortak edo sorta-multzoak konbinatzen dituzten kontratuak adjudikatzeko:** Ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agirien 26.3 klausula, Oinarritutako Kontratuak esleitzeari buruzkoa.

Sortak:

Identifikatzailea: 1. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
 Kontratuaren xedea: 1. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
 Zenbatetsitako balioa: 3.000.000
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 1.500.000
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 1.815.000
 EBren funtsekin finantzatuta: Bai
 Proiektuaren identifikazioa: Se determinará en cada Contrato Basado

CPVak

CPV: 71200000-0 - Arkitektura-zerbitzuak eta horiei lotutakoak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Bai

Deskribapena: País Vasco

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Luzapenaren iraupena: gehienez bi (2) urte, bi (2) urteko luzapen bakarra edo bi luzapen-aldi izan daitezke, bakoitza urte batekoa (1).

Sortaren iraupena: Urteak

Epea: 2

Adjudikatzeko irizpideak: Beste batzuk

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Hautagaien kopuru mugatua

hautatzeko irizpide objektibo

aplikagarriak: Ikus Esparru

Akordioaren Administrazio

Klausulen Agirien 21. klausula.

Eskaintzak katalogo elektroniko Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektroniko bat eduki

behar dute:

Informazio gehigarria: Eskaintza aurkezteko, kontuan izan plataformak elektronikoki sinatu behar duela, bidali aurretik. Identifikatzailea: 2. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Kontratuaren xedea: 2. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Zenbatetsitako balioa: 3.600.000 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 1.800.000 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 2.178.000 EBren funtsekin finantzatuta: Bai Proiektuaren identifikazioa: Se determinará en cada Contrato Basado

CPVak

CPV: 71200000-0 - Arkitektura-zerbitzuak eta horiei lotutakoak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Bai

Deskribapena: País Vasco

Aldaerak onartzen dira:

Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Luzapenaren

iraupena: gehienez bi (2) urte, bi

(2) urteko luzapen bakarra edo

bi luzapen-aldi izan daitezke,

bakoitza urte batekoa (1).

Sortaren iraupena: Urteak

Epea: 2

Adjudikatzeko irizpideak: Beste

batzuk

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Hautagaien kopuru mugatua

hautatzeko irizpide objektibo

aplikagarriak: Ikus Esparru

Akordioaren Administrazio

Klausulen Agirien 21. klausula.

Eskaintzak katalogo elektroniko Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektronikoko bat eduki
 behar dute:

Informazio gehigarria: Eskaintza
 aurkezteko, kontuan izan
 plataformak elektronikoki sinatu
 behar duela, bidali aurretik.
 Identifikatzailea: 3. LOTEA (ikus
 Esparru Akordioaren Administrazio
 Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
 Kontratuaren xedea: 3. LOTEA
 (ikus Esparru Akordioaren
 Administrazio Klausulen Agiriaren
 1.2.2 klausula)

Zenbatetsitako balioa: 5.400.000
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik
 gabe: 2.700.000
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa
 barne: 3.267.000

EBren funtsekin finantzatuta: Bai
 Proiektuaren identifikazioa: Se
 determinará en cada Contrato
 Basado

CPVak

CPV: 71200000-0 - Arkitektura-
 zerbitzuak eta horiei lotutakoak

Nagusia: Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
 kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Bai

Deskribapena: País Vasco

Ez

Aldaerak onartzen dira:
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Luzapenak:

Bai

Luzapenen
 deskribapena: Luzapenaren
 iraupena: gehienez bi (2) urte, bi
 (2) urteko luzapen bakarra edo
 bi luzapen-aldi izan daitezke,
 bakoitza urte batekoa (1).

Sortaren iraupena: Urteak

Epea: 2

Adjudikatze irizpideak: Beste
 batzuk

Aurreikusitako hautagaien
 kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Hautagaien kopuru mugatua
 hautatzeko irizpide objektibo

aplikagarriak: Ikus Esparru
 Akordioaren Administrazio
 Klausulen Agiriaren 21. klausula.

<p>Eskaintzak katalogo elektronikoko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoko bat eduki behar dute:</p> <p>Informazio gehigarria: Eskaintza aurkezteko, kontuan izan plataformak elektronikoki sinatu behar duela, bidali aurretik.</p> <p>Identifikatzailea: 4. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)</p> <p>Kontratuaren xedea: 4. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)</p> <p>Zenbatetsitako balioa: 1.800.000</p> <p>Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 900.000</p> <p>Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 1.089.000</p> <p>EBren funtsekin finantzatuta:</p> <p>Proiektuaren identifikazioa: Se determinará en cada Contrato Basado</p>	<p>Ez</p> <p>Bai</p>
<p>Gauzatze-leku nagusia EBn:</p>	<p>CPVak CPV: 71200000-0 - Arkitektura-zerbitzuak eta horiei lotutakoak</p> <p>Nagusia: Bai</p> <p>Bai</p> <p>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak NUTS kodea: ES21</p> <p>Nagusia: Bai</p> <p>Deskribapena: País Vasco</p>
<p>Aldaerak onartzen dira:</p> <p>Aldaeren gehieneko kopurua: 0</p> <p>Luzapenak:</p> <p>Luzapenen deskribapena: Luzapenaren iraupena: gehienez bi (2) urte, bi (2) urteko luzapen bakarra edo bi luzapen-aldi izan daitezke, bakoitza urte batekoa (1).</p> <p>Sortaren iraupena: Urteak</p> <p>Epea: 2</p> <p>Adjudikatzeko irizpideak: Beste batzuk</p> <p>Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0</p> <p>Hautagaien gutxieneko kopurua: 0</p> <p>Gehieneko hautagai kopurua: 0</p> <p>Hautagaien kopuru mugatua hautatzeko irizpide objektibo aplikagarriak: Ikus Esparru</p>	<p>Ez</p> <p>Bai</p>

Akordioaren Administrazio Klausulen Agirien 21. klausula. Eskaintzak katalogo elektronikoko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoko bat eduki behar dute:	Ez
Informazio gehigarria: Eskaintza aurkezteko, kontuan izan plataformak elektronikoki sinatu behar duela, bidali aurretik. Identifikatzailea: 5. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Kontratuaren xedea: 5. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Zenbatetsitako balioa: 900.000 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 450.000 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 544.500 EBren funtsekin finantzatuta: Bai	Bai
Proiektuaren identifikazioa: Se determinará en cada Contrato Basado	
	CPVak CPV: 71300000-1 - Ingeniaritza-zerbitzuak
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai Bai
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak NUTS kodea: ES21 Nagusia: Bai Deskribapena: País Vasco
Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aldaeren gehieneko kopurua: 0	
Luzapenak:	Bai
Luzapenen deskribapena: Luzapenaren iraupena: gehienez bi (2) urte, bi (2) urteko luzapen bakarra edo bi luzapen-aldi izan daitezke, bakoitza urte batekoa (1). Sortaren iraupena: Urteak Epea: 2	
Adjudikatzeko irizpideak: Beste batzuk	
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0	
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0	
Gehieneko hautagai kopurua: 0	
Hautagaien kopuru mugatua hautatzeko irizpide objektibo	

<p>aplikagarriak: Ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agirien 21. klausula. Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:</p> <p>Informazio gehigarria: Eskaintza aurkezteko, kontuan izan plataformak elektronikoki sinatu behar duela, bidali aurretik. Identifikatzailea: 6. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Kontratuaren xedea: 6. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Zenbatetsitako balioa: 400.000 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 200.000 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 242.000 EBren funtsekin finantzatuta: Proiektuaren identifikazioa: Se determinará en cada Contrato Basado</p>	<p>Ez</p> <p>Bai</p>
<p>Gauzatze-leku nagusia EBn:</p>	<p>CPVak CPV: 71200000-0 - Arkitektura-zerbitzuak eta horiei lotutakoak Nagusia: Bai</p> <p>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak NUTS kodea: ES21 Nagusia: Bai Deskribapena: País Vasco</p>
<p>Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Luzapenak: Luzapenen deskribapena: Luzapenaren iraupena: gehienez bi (2) urte, bi (2) urteko luzapen bakarra edo bi luzapen-aldi izan daitezke, bakoitza urte batekoa (1). Sortaren iraupena: Urteak Epea: 2 Adjudikatzeko irizpideak: Beste batzuk Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0</p>	<p>Ez</p> <p>Bai</p>

Hautagaien kopuru mugatua
 hautatzeko irizpide objektibo
 aplikagarriak: Ikus Esparru
 Akordioaren Administrazio
 Klausulen Agirien 21. klausula.
 Eskaintzak katalogo elektroniko Ez
 gisa aurkeztu behar dira, edo
 katalogo elektroniko bat eduki
 behar dute:
 Informazio gehigarria: Eskaintza
 aurkezteko, kontuan izan
 plataformak elektronikoki sinatu
 behar duela, bidali aurretik.

Tablón de anuncios

**Eskaintzak edo parte
 hartzeko eskabideak
 aurkezteko muga-eguna:**

2021/11/22 10:00

**Plikak irekitzea Gaitasun
 eta kaudimena:**

Deskribapena: A gutun-azalaren irekiera
 Irekitze-data: 2021/11/30 11:00
 Publikoa: Ez

Plikak irekitzea Formulak:

Deskribapena: Eskaintzaren irekiera publikoa
 Irekitze-data: 2021/12/22 10:00
 Publikoa: Bai
 Lekua: Lakua II, 1. aretoa
 Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko
 informazioa: 2021eko abenduaren 2an hasitako irekierari ekingo zaio
 berriro

**Mahaiaren/batzordearen
 erabakiak:**

Deskribapena: Alegazioei buruzko akta
 Fitxategia: Acta estudio alegaciones.pdf
 Deskribapena: B gutun-azalaren jendaurreko irekiera-lehenengo zatia
 Fitxategia: Acta apertura Publica Sobre B primera parte docx.pdf
 Deskribapena: B gutun-azalaren jendaurreko irekiera
 Fitxategia: Acta apertura Publica Sobre B segunda parte docx.pdf
 Deskribapena: A gutun-azalaren Aztertze akta
 Fitxategia: Acta SOBRE A.pdf
 Deskribapena: Behin betiko puntuazioaren txostena
 Fitxategia: Informe Tecnico propuesta adjudicacion-Acuerdo Marco.pdf
 Deskribapena: Lizitatzailer guztien eskaintzak aztertze txostena
 Fitxategia: Informe Tecnico Sobre B-Acuerdo Marco.pdf
 Deskribapena: Alegazioak aurkezteko epea emateko ebazpena
 Fitxategia: resolución concesion plazo de alegaciones.pdf
 Deskribapena: Alegazioak bidaltzeari buruzko argibideak
 Fitxategia: ACLARACION ALEGACIONES.pdf
 Deskribapena: ESLEIPEN IRIZPIDEEN TXOSTENA ETA BEHIN-BEHINEKO PUNTUAZIOA
 AZTERTZEKO AKTA
 Fitxategia: Acta estudio informe puntuación provisional.pdf
 Deskribapena: LIZITATZAILEEK EGINDAKO ESKAINTZEN TAULA.
 Fitxategia: Ofertas tabla para acta.pdf

Deskribapena: Behin betiko puntuazioa, bazterketak eta esleipen-proposamena onartzeko akta
Fitxategia: Acta estudio informe definitivo, propuesta de adjudicación y exclusiones.pdf
Deskribapena: Behin betiko puntuazioa, bazterketak eta esleipen-proposamena onartzeko akta
Fitxategia: Acta estudio informe definitivo, propuesta de adjudicación y exclusiones.pdf
Deskribapena: Aurkeztutako dokumentazioari buruz jasotako alegazioak aztertzeko akta, berdinketak argitzeko.
Fitxategia: Acta desempate II ALEGACIONES.pdf
Deskribapena: Berdinketa hausteko akta III - ZOZKETA (behin betiko sailkapena)
Fitxategia: Acta desempate III SORTEO - Clasificación definitiva.pdf
Deskribapena: Txosten tekniko (gaitasuna eta esperientzia) - Esleipen-proposamena
Fitxategia: Informe Tecnico (capacidad y experiencia) propuesta adjudicacion-Acuerdo Marco - definitivo.pdf
Deskribapena: Gaitasun eta kaudimenari buruzko akta
Fitxategia: Acta documentacion capacidad y solvencia.pdf
Deskribapena: Berdinketa haustea onartzeko ebazpena
Fitxategia: Resol. aceptación Desempate RECURSO ESPECIAL.pdf
Deskribapena: Berdinketa hausteko akta
Fitxategia: Acta desempate.pdf

Pleguaren argibidea: Argibidea: Eskaintzak aurkezteari buruzko azalpena: lizitazio elektronikoko aplikazio berria abian jartzean AM/01/21 Esparru Akordioaren baldintza-agirietako 18.3.4.1 eta 18.3.4.2 klausulei buruzko eguneratzea.
Argibidearen data: 2021/10/01
Fitxategia: AM-01-21 ACLARACIÓN MEDIOS DE PRESENTACIÓN (nueva aplicación) - Eskaintzak aurkezteari buruzko azalpena (aplikazio berria).pdf
Argibidea: B gutunazalaren irekiera publikoari buruzko azalpena - 2021eko abenduaren 15eko irekiera atzeratu egingo da 2021eko abenduaren 22ko 10:00ak arte.
Argibidearen data: 2021/12/14
Argibidea: 2021eko urriaren 18an argitaratu ziren argibideen ondorioz, eskaintzak aurkezteko epea luzatzea erabaki da. Ondorioz, eskaintzak aurkezteko epea 2021eko azaroaren 22an 10:00etan amaituko da. Era berean, jakinarazten da B gutun-azala 2021eko azaroaren 26an irekiko dela jendaurrean, 11:15ean.
Argibidea: DOKUMENTAZIOA AURKEZTEKO LAGUNTZA, JARRAIBIDEAK ETA GOMENDIOAK
Argibidearen data: 2021/10/22
Fitxategia: AYUDA INSTRUCCIONES Y RECOMENDACIONES.pdf
Argibidea: Alegazioak bidaltzeari buruzko argibideak
Argibidearen data: 2022/02/22
Fitxategia: ACLARACION ALEGACIONES.pdf
Argibidea: Hainbat interesdunek egindako kontsultak direla eta, zenbait argibide argitaratu dira kontratazio-espeditante honetan sortutako zalantzak argitu ahal izateko (bigarren zatia).
Argibidearen data: 2021/10/28
Fitxategia: ACLARACIONES Y PREGUNTAS FRECUENTES II (Segunda parte).pdf
Argibidea: Hainbat interesdunek egindako kontsultak direla eta, zenbait argibide argitaratu dira kontratazio-espeditante honetan sortutako zalantzak argitu ahal izateko (laugarren zatia).
Argibidearen data: 2021/11/17
Fitxategia: ACLARACIONES Y PREGUNTAS FRECUENTES IV (Cuarta parte).pdf
Argibidea: Jasotako eskaintza ugariak ondorioz aztertu beharreko dokumentazio-bolumena oso handia denez, A gutun-azalaren analisisa azaroaren 30era atzeratzen da, 11:00etara. Horrenbestez, B gutunazalaren (eskaintzak) irekiera publikoa 2021eko abenduaren 2ra arte atzeratzen da, 11:30era arte.
Argibidearen data: 2021/11/23
Argibidea: Kontratatuzailearen profilean A gutun-azala azaroaren 22an irekiko dela agertzen bada ere, jakinarazten da irekiera hori 2021eko azaroaren 23an egingo dela, 11:00etan.
Argibidearen data: 2021/10/18
Argibidea: KONTSULTEN EPEAREN AMAIERA: azaroaren 18an, 14:00etan. Pleguei buruzko kontsultak egiteko epeari dagokionez, pleguen 25.1.2 puntuari xedatutakoa gogorarazten da, Herri Administrazioen

Kontratuei buruzko Legearen 138.3 artikuluan xedatutakoari jarraiki. Artikulu horretan adierazten denez, kontratazio-organoek pleguei eta dokumentazio osagarriari buruzko informazio gehigarria emango diete interesdun guztiei, eskaintzak aurkezteko ezarritako epea amaitu baino 6 egun lehenago beranduenez. Aipatutako manuak kontuan hartuta, eta argibide horiek edo pleguen eta dokumentazio osagarriaren informazio osagarria eskatzeko legezko epea igaro denez, jakinarazten da kontratazio-mahaiak ez duela kontsulta gehiago onartuko 2021eko azaroaren 18tik aurrera, 14:00etatik aurrera.

Argibidearen data: 2021/11/16

Argibidea: B gutun-azalaren jendaurrekoari buruzko argibidea

Argibidearen data: 2021/12/02

Fitxategia: ACLARACION APERTURA PUBLICA 15 DE DICIEMBRE DE 2021.docx

Argibidea: BEHIN BETIKO PUNTUAZIOAREN INGURUKO ALEGAZIOAK BIDALTZEARI BURUZKO AZALPENA (bidaltzeko jarraibideak eta aurkezteko azken eguna)

Argibidearen data: 2022/10/07

Fitxategia: ACLARACION ALEGACIONES puntuaciones definitivas.pdf

Argibidea: AZALPENA - BERDINKETA EGOERAN DAUDEN LIZITATZAILEEK AURKEZTU BEHARREKO DOKUMENTAZIOARI BURUZKOA

Argibidearen data: 2022/10/11

Fitxategia: ACLARACION ALEGACIONES Criterios de desempate.pdf

Argibidea: ESLEIPENDUN PROPOSAMENEI INFORMAZIO OSAGARRIA EMATEKO ERREKERIMENDUARI BURUZKO AZALPENA ETA AURKEZPENA

Argibidearen data: 2023/01/03

Fitxategia: ACLARACIONES - REQUIERIMIENTO CONTACTO AVISOS.pdf

Argibidea: Berdinketa hausteko aktaren alegazioak egiteko argitzeko oharra

Argibidearen data: 2022/11/24

Fitxategia: ACLARACION ALEGACIONES - Acta desempate.pdf

Argibidea: Hainbat interesdunek egindako kontsultak direla eta, zenbait argibide argitaratu dira kontratazio-espeditante honetan sortutako zalantzak argitu ahal izateko.

Argibidearen data: 2021/10/18

Fitxategia: ACLARACIONES Y PREGUNTAS FRECUENTES.pdf

Argibidea: ESLEIPENDUNEI ALDI BATERAKO ENPRESA-ELKARTEA (ABEE) ERATZEKO ESKRITURAK AURKEZTEKO ERREKERIMENDUARI BURUZKO AZALPENA (Esp.: AM/01/21)

Argibidearen data: 2023/01/25

Fitxategia: ACLARACIONES - REQUERIMIENTO ESCRITURAS UTE.pdf

Argibidea: Hainbat interesdunek egindako kontsultak direla eta, zenbait argibide argitaratu dira kontratazio-espeditante honetan sortutako zalantzak argitu ahal izateko.

Argibidearen data: 2021/11/04

Fitxategia: ACLARACIONES Y PREGUNTAS FRECUENTES III (Tercera parte).pdf

Beste batzuk: Kontzeptua: Alegazioei buruzko argibideak

Fitxategia: ACLARACION ALEGACIONES.pdf

Kontzeptua: Dokumentazioa aurkezteko informazio-oharra: aplikazio informatiko berria dela eta, dokumentu guztiak (A eta B gutun-azalakoak barne) elektronikoki sinatu beharko dira plataformak bidali aurretik.

Kontzeptua: B GUTUNAZALAREN BIDEOAREN 1. ZATIAREN ARGITALPENA - Jakinarazten da IREKIAN argitaratu dela B gutunazalaren lehenengo zatiaren bideoa; eta, beraz, interesdun orenen eskura dagoela ikusgai.

Kontzeptua: ZOZKETA - Berdinketa hausteko zozketaren ekitaldi publikoaren eguna eta ordua

Fitxategia: ACLARACION SORTEO.pdf

Gestión de ofertas

Enpresa lizitatzailerak: Izen soziala: NEREA OTADUY IBÁÑEZ
Erregistro-data: 2021/11/15

Izen soziala: NEREA OTADUY IBÁÑEZ
Erregistro-data: 2021/11/15
Izen soziala: NEREA OTADUY IBÁÑEZ
Erregistro-data: 2021/11/15
Izen soziala: 43 NORTH STUDIO, S.L.
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: 43 NORTH STUDIO, S.L.
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: OLM ARQUITECTURA SLP
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: EDURNE GOIATXE GOÑI
Erregistro-data: 2021/11/15
Izen soziala: EDURNE GOIATXE GOÑI
Erregistro-data: 2021/11/15
Izen soziala: EDURNE GOIATXE GOÑI
Erregistro-data: 2021/11/15
Izen soziala: AINUR CONSULTORES, S.L.P.
Erregistro-data: 2021/11/08
Izen soziala: AINUR CONSULTORES, S.L.P.
Erregistro-data: 2021/11/08
Izen soziala: AINUR CONSULTORES, S.L.P.
Erregistro-data: 2021/11/08
Izen soziala: AINUR CONSULTORES, S.L.P.
Erregistro-data: 2021/11/08
Izen soziala: ANDONI SISTIAGA OCHOA DE CHINCHETRU
Erregistro-data: 2021/11/18
Izen soziala: ANDONI SISTIAGA OCHOA DE CHINCHETRU
Erregistro-data: 2021/11/18
Izen soziala: ANDONI SISTIAGA OCHOA DE CHINCHETRU
Erregistro-data: 2021/11/18
Izen soziala: ANDONI SISTIAGA OCHOA DE CHINCHETRU
Erregistro-data: 2021/11/18
Izen soziala: TGA ARQUITECTURA, S.L.P.
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: TGA ARQUITECTURA, S.L.P.
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: TGA ARQUITECTURA, S.L.P.
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: UTE AZ EFIKAT MARCO21
Erregistro-data: 2021/11/17
Izen soziala: ANTERO-FERNANDEZ ARQUITECTOS S.L.P.
Erregistro-data: 2021/11/17
Izen soziala: ANTERO-FERNANDEZ ARQUITECTOS S.L.P.
Erregistro-data: 2021/11/17
Izen soziala: ANTERO-FERNANDEZ ARQUITECTOS S.L.P.
Erregistro-data: 2021/11/17
Izen soziala: ANTERO-FERNANDEZ ARQUITECTOS S.L.P.
Erregistro-data: 2021/11/17
Izen soziala: EOTECNIC INGENIERIA, S.L.
Erregistro-data: 2021/11/18
Izen soziala: 43 NORTH STUDIO, S.L.
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: RAMÓN RUIZ CUEVAS PEÑA
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: RAMÓN RUIZ CUEVAS PEÑA

Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: RAMÓN RUIZ CUEVAS PEÑA
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: RAMÓN RUIZ CUEVAS PEÑA
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: RAMÓN RUIZ CUEVAS PEÑA
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: RAMÓN RUIZ CUEVAS PEÑA
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: UTE ZONA + KL EDUCACION
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: ANA ALCIBAR PEREZ
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: ANA ALCIBAR PEREZ
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: ANA ALCIBAR PEREZ
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: ANA ALCIBAR PEREZ
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: IÑIGO URIBE LARREA
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: IÑIGO URIBE LARREA
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: GORKA URIA UNCETA
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: GORKA URIA UNCETA
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: Francisco Javier Goicoechea Goenaga
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: Francisco Javier Goicoechea Goenaga
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: OLM ARQUITECTURA SLP
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: JMA3 Arquitectos S.L.P.
Erregistro-data: 2021/10/27
Izen soziala: JMA3 Arquitectos S.L.P.
Erregistro-data: 2021/10/27
Izen soziala: JMA3 Arquitectos S.L.P.
Erregistro-data: 2021/10/27
Izen soziala: JMA3 Arquitectos S.L.P.
Erregistro-data: 2021/10/27
Izen soziala: Francisco Javier Goicoechea Goenaga
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: Francisco Javier Goicoechea Goenaga
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: Francisco Javier Goicoechea Goenaga
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: kubbo+G
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: kubbo+G
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: UTE NAVEN
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: ESTUDIO K, S. COOP.
Erregistro-data: 2021/11/19

Izen soziala: ESTUDIO K, S. COOP.
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: ESTUDIO K, S. COOP.
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: ESTUDIO K, S. COOP.
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: ESTUDIO K, S. COOP.
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: José Ramón Díaz de Otazu González
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: José Ramón Díaz de Otazu González
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: MENDIETA SAGASTA ALBERTO
Erregistro-data: 2021/11/15
Izen soziala: MENDIETA SAGASTA ALBERTO
Erregistro-data: 2021/11/15
Izen soziala: MENDIETA SAGASTA ALBERTO
Erregistro-data: 2021/11/15
Izen soziala: UTE: GURBAIN Y ARRUEBARRENA
Erregistro-data: 2021/11/18
Izen soziala: UTE REHABITE AHOLKOLURATIZA TEKINOA SLP & JOSUNE IRAZUSTA
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: UTE REHABITE AHOLKOLURATIZA TEKINOA SLP & JOSUNE IRAZUSTA
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: UTE REHABITE AHOLKOLURATIZA TEKINOA SLP & JOSUNE IRAZUSTA
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: UTE GC-TEJEDA
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: UTE GC-TEJEDA
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: UTE ZARRAZKIN LAUROBA
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: UTE NORDIK BAU
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: UTE NORDIK BAU
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: ALECO E2E DISEÑO SL
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: ALECO E2E DISEÑO SL
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: ALECO E2E DISEÑO SL
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: ALECO E2E DISEÑO SL
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: ALECO E2E DISEÑO SL
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: IMPAR RONCAL BASTERRA S.L.P.
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: IMPAR RONCAL BASTERRA S.L.P.
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: IMPAR RONCAL BASTERRA S.L.P.
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: ZONA + H+G + KL UTE
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: BEATRIZ BERGASA BALDA

Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: BEATRIZ BERGASA BALDA
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: BEATRIZ BERGASA BALDA
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: BEATRIZ BERGASA BALDA
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: HIDALGO TALAVERA Y GARCIA GRIJELMO ARQUITECTOS, S.C.P.
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: HIDALGO TALAVERA Y GARCIA GRIJELMO ARQUITECTOS, S.C.P.
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: UTE A54 arquitectos-Arrate-ARdV
Erregistro-data: 2021/11/17
Izen soziala: UTE A54 arquitectos-Arrate-ARdV
Erregistro-data: 2021/11/17
Izen soziala: ASTAZALDI ERAUSKIN
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: ASTAZALDI ERAUSKIN
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: ASTAZALDI ERAUSKIN
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: IZASKUN RECARTE MENDILUCE
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: IZASKUN RECARTE MENDILUCE
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: IZASKUN RECARTE MENDILUCE
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: UTE ARKILAINSA-GRACENEA AM
Erregistro-data: 2021/11/18
Izen soziala: UTE ARKILAINSA-GRACENEA AM
Erregistro-data: 2021/11/18
Izen soziala: UTE ARKILAINSA-GRACENEA AM
Erregistro-data: 2021/11/18
Izen soziala: UTE ARKILAINSA-GRACENEA AM
Erregistro-data: 2021/11/18
Izen soziala: COOPER ACTIVA ARQUITECTURA, S.C.P.
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: COOPER ACTIVA ARQUITECTURA, S.C.P.
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: COOPER ACTIVA ARQUITECTURA, S.C.P.
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: COOPER ACTIVA ARQUITECTURA, S.C.P.
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: BARRU ARKITEKTURA, S.L.P.
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: BARRU ARKITEKTURA, S.L.P.
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: BARRU ARKITEKTURA, S.L.P.
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: BARRU ARKITEKTURA, S.L.P.
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: ABITURA-FERNANDEZ-EDUCACION
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: ABITURA-FERNANDEZ-EDUCACION
Erregistro-data: 2021/11/22

Izen soziala: ABITURA-FERNANDEZ-EDUCACION
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: ANASAGASTI-BASTERRA-EREÑO S.L.P.
Erregistro-data: 2021/11/17
Izen soziala: ANASAGASTI-BASTERRA-EREÑO S.L.P.
Erregistro-data: 2021/11/17
Izen soziala: UTE A54 arquitectos - ARdV
Erregistro-data: 2021/11/17
Izen soziala: BERRIZARKITEKTOAK ARKITEKTURA ETA HIRIGINTZA, S.L.PROFESIONAL
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: BASA ARQUITECTURA S. COOP. PEQ. PROF.
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: URA Diseño y Proyectos
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: MANU ATRISTAIN ARQUITECTO, S.L.P.
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: MANU ATRISTAIN ARQUITECTO, S.L.P.
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: MANU ATRISTAIN ARQUITECTO, S.L.P.
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: SATIE ARQUITECTOS, S.L.P.
Erregistro-data: 2021/11/16
Izen soziala: SATIE ARQUITECTOS, S.L.P.
Erregistro-data: 2021/11/16
Izen soziala: SATIE ARQUITECTOS, S.L.P.
Erregistro-data: 2021/11/16
Izen soziala: SATIE ARQUITECTOS, S.L.P.
Erregistro-data: 2021/11/16
Izen soziala: ZONA ARQUITECTURA Y URBANISMO, S.C.P.
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: ZONA ARQUITECTURA Y URBANISMO, S.C.P.
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: ABITURA-FERNANDEZ-EDUCACION
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: ABITURA-FERNANDEZ-EDUCACION
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: CRISTINA BURGOS VILLANUEVA Y OTRO, SOROA ARQUITECTOS, E.IGARTUA ESTUDIOS Y PROYECTOS
Erregistro-data: 2021/11/03
Izen soziala: CRISTINA BURGOS VILLANUEVA Y OTRO, SOROA ARQUITECTOS, E.IGARTUA ESTUDIOS Y PROYECTOS
Erregistro-data: 2021/11/03
Izen soziala: ADELAIDA BARREIRO ASENSIO
Erregistro-data: 2021/11/08
Izen soziala: SOLA, TORRES, VIDAURRAZAGA ARQUITECTOS S.L.P
Erregistro-data: 2021/11/02
Izen soziala: AINHOA GONZALEZ PINEDO
Erregistro-data: 2021/11/04
Izen soziala: Javier Mota Uribe
Erregistro-data: 2021/11/08
Izen soziala: ADELAIDA BARREIRO ASENSIO
Erregistro-data: 2021/11/08
Izen soziala: ADELAIDA BARREIRO ASENSIO
Erregistro-data: 2021/11/08
Izen soziala: SOLA, TORRES, VIDAURRAZAGA ARQUITECTOS S.L.P

Erregistro-data: 2021/11/02
Izen soziala: SOLA, TORRES, VIDAURRAZAGA ARQUITECTOS S.L.P
Erregistro-data: 2021/11/02
Izen soziala: SOLA, TORRES, VIDAURRAZAGA ARQUITECTOS S.L.P
Erregistro-data: 2021/11/02
Izen soziala: Raul Vizcaya Del Sol
Erregistro-data: 2021/11/09
Izen soziala: Raul Vizcaya Del Sol
Erregistro-data: 2021/11/09
Izen soziala: UTE ANASAGASTI-BASTERRA-EREÑO-MAURAZA
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: ALD INGENIERIA, ARQUITECTURA Y EQUIPAMIENTO, S.L.P.
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: ALD INGENIERIA, ARQUITECTURA Y EQUIPAMIENTO, S.L.P.
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: ALD INGENIERIA, ARQUITECTURA Y EQUIPAMIENTO, S.L.P.
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: KATSURA, ARQUITECTURA Y URBANISMO, S.L.P.U.
Erregistro-data: 2021/11/18
Izen soziala: KATSURA, ARQUITECTURA Y URBANISMO, S.L.P.U.
Erregistro-data: 2021/11/18
Izen soziala: KATSURA, ARQUITECTURA Y URBANISMO, S.L.P.U.
Erregistro-data: 2021/11/18
Izen soziala: IZA DE LA TORRE, ANDRES
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: IZA DE LA TORRE, ANDRES
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: GOROSTIAGA REQUEJO, Borja
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: ALIRI ARTEK
Erregistro-data: 2021/11/17
Izen soziala: ALIRI ARTEK
Erregistro-data: 2021/11/17
Izen soziala: AGM ARQUITECTOS SLP + ATEK TEKNIKARI SLP
Erregistro-data: 2021/11/18
Izen soziala: AGM ARQUITECTOS SLP + ATEK TEKNIKARI SLP
Erregistro-data: 2021/11/18
Izen soziala: AGM ARQUITECTOS SLP + ATEK TEKNIKARI SLP
Erregistro-data: 2021/11/18
Izen soziala: AGM ARQUITECTOS SLP + ATEK TEKNIKARI SLP
Erregistro-data: 2021/11/18
Izen soziala: ISPIZUA ARQUITECTOS 3 SLP
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: ISPIZUA ARQUITECTOS 3 SLP
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: UTE XLARK-CASLA
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: UTE XLARK-CASLA
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: UTE OLM ARQUITECTURA + ALVARO APILANEZ
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: UTE OLM ARQUITECTURA + ALVARO APILANEZ
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: UTE OLM ARQUITECTURA + ALVARO APILANEZ
Erregistro-data: 2021/11/19

Izen soziala: José Erquicia Olaciregui
Erregistro-data: 2021/11/04
Izen soziala: José Erquicia Olaciregui
Erregistro-data: 2021/11/04
Izen soziala: José Erquicia Olaciregui
Erregistro-data: 2021/11/04
Izen soziala: Francisco Javier García Ugalde
Erregistro-data: 2021/11/17
Izen soziala: Francisco Javier García Ugalde
Erregistro-data: 2021/11/17
Izen soziala: Francisco Javier García Ugalde
Erregistro-data: 2021/11/17
Izen soziala: BIKA arkitektura UTE
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: BIKA arkitektura UTE
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: BIKA arkitektura UTE
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: UTE A54 arquitectos - Arrate
Erregistro-data: 2021/11/17
Izen soziala: BERRIZARKITEKTOAK ARKITEKTURA ETA HIRIGINTZA, S.L.PROFESIONAL
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: Uzcanga Arquitectos S,L,P
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: Uzcanga Arquitectos S,L,P
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: UTE Andrés Iza Cañada Saiz Merino
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: JUAN ANTONIO OLMO PRIETO
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: JUAN ANTONIO OLMO PRIETO
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: JUAN ANTONIO OLMO PRIETO
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: Unai Ibáñez Rodríguez
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: GOROSTIAGA REQUEJO, Borja
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: GOROSTIAGA REQUEJO, Borja
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: MIKEL OTAMENDI BERAKOETXEA
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: MIKEL OTAMENDI BERAKOETXEA
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: MIKEL OTAMENDI BERAKOETXEA
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: IÑIGO AZCARATE MUTILOA
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: IÑIGO AZCARATE MUTILOA
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: IÑIGO AZCARATE MUTILOA
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: BILBAO Y GALLASTEGUI ARQUITECTOS, SCP
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: BILBAO Y GALLASTEGUI ARQUITECTOS, SCP

Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: ASIER ZUBILLAGA RODRIGALBEZ
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: ASIER ZUBILLAGA RODRIGALBEZ
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: PERALTA AYESA ZARRAZKIN
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: UTE ATELIER80 IRUJO ACUERDO MARCO GV
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: UTE ATELIER80 IRUJO ACUERDO MARCO GV
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: KREAN, S.COOP.
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: ATELIER80 ARQUITECTOS S. COOP. PEQUEÑA. P.
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: ATELIER80 ARQUITECTOS S. COOP. PEQUEÑA. P.
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: REHABITE AHOLKULARITZA TEKNIKOA, S.L.P.
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: REHABITE AHOLKULARITZA TEKNIKOA, S.L.P.
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: SAN JUAN ARQUITECTURA SOCIEDAD LIMITADA
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: SAN JUAN ARQUITECTURA SOCIEDAD LIMITADA
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: SAN JUAN ARQUITECTURA SOCIEDAD LIMITADA
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: ARQUIPLAN-VILLANUEVA
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: ARQUIPLAN-VILLANUEVA
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: ARQUIPLAN-VILLANUEVA
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: ARQUIPLAN-VILLANUEVA
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: ARQUIPLAN-VILLANUEVA
Erregistro-data: 2021/11/19
Izen soziala: AITOR RUIZ SUAREZ
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: AITOR RUIZ SUAREZ
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: ARRIARK ARQUITECTURA E INGENIERIA S.L.
Erregistro-data: 2021/11/03
Izen soziala: ARRIARK ARQUITECTURA E INGENIERIA S.L.
Erregistro-data: 2021/11/03
Izen soziala: ARRIARK ARQUITECTURA E INGENIERIA S.L.
Erregistro-data: 2021/11/03
Izen soziala: ARRIARK ARQUITECTURA E INGENIERIA S.L.
Erregistro-data: 2021/11/03
Izen soziala: ARRIARK ARQUITECTURA E INGENIERIA S.L.
Erregistro-data: 2021/11/03
Izen soziala: ARRIARK ARQUITECTURA E INGENIERIA S.L.
Erregistro-data: 2021/11/03
Izen soziala: ARRIARK ARQUITECTURA E INGENIERIA S.L.
Erregistro-data: 2021/11/03
Izen soziala: i2G & M.LARRABURU
Erregistro-data: 2021/11/22
Izen soziala: GURTUBAY ARQUITECTOS Y ASOCIADOS S.L.P
Erregistro-data: 2021/10/29

Izen soziala: GURTUBAY ARQUITECTOS Y ASOCIADOS S.L.P
Erregistro-data: 2021/10/29

Resolución

Aurkeztutako lizitatuzaileen kop.:	86
Enpresa txiki eta ertainetatik jasotako eskaintzen kop.:	26
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.:	2
Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.:	86
Suntsiarazpena:	

Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: MIKEL
OTAMENDI BERAKOETXEA
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: UTE REHABITE
AHOLKOLURATIZA TEKINOA
SLP & JOSUNE IRAZUSTA

		Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
		Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
		NUTS kodea: ES21
		Deskribapena: País Vasco
		Nagusia: Bai
		Litekeena da kontratua Ez
		azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	
		Adjudikazioaren data: 2023/01/24
		Epe-mota: Urteak
		Epea: 2
		Enpresa esleipenduna:
		Sozietate-izena: ALECO E2E DISEÑO SL
		Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
		Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
		NUTS kodea: ES21
		Deskribapena: País Vasco
		Nagusia: Bai
		Litekeena da kontratua Ez
		azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	
		Adjudikazioaren data: 2023/01/24
		Epe-mota: Urteak
		Epea: 2
		Enpresa esleipenduna:
		Sozietate-izena: ANDONI SISTIAGA OCHOA DE CHINCHETRU
		Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
		Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
		NUTS kodea: ES21
		Deskribapena: País Vasco
		Nagusia: Bai
		Litekeena da kontratua Ez
		azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:		

Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: ABITURA-
FERNANDEZ-EDUCACION
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: ADELAIDA
BARREIRO ASENSIO
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: NEREA OTADUY
IBÁÑEZ
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: kubbo+G
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: KATSURA,
ARQUITECTURA Y URBANISMO,
S.L.P.U.
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren
eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: COOPER ACTIVA
ARQUITECTURA, S.C.P.
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 2. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren
eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: SAN JUAN
ARQUITECTURA SOCIEDAD
LIMITADA
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 2. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren
eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: GURTUBAY
ARQUITECTOS Y ASOCIADOS
S.L.P

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 2. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24

Epe-mota: Urteak

Epea: 2

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: ISPIZUA
ARQUITECTOS 3 SLP

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 2. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24

Epe-mota: Urteak

Epea: 2

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: ESTUDIO K, S.
COOP.

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Bai

		Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
Suntsiarazpena:	Sorta: 2. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2023/01/24 Epe-mota: Urteak Epea: 2 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: JMA3 Arquitectos S.L.P. Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
Suntsiarazpena:	Sorta: 2. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2023/01/24 Epe-mota: Urteak Epea: 2 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: UTE ARKILAINSA-GRACENEA AM Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Bai Ez
Suntsiarazpena:	Sorta: 2. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2023/01/24	

Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: IZASKUN
RECARTE MENDILUCE
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 2. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: IMPAR RONCAL BASTERRA S.L.P.
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 2. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: ABITURA-FERNANDEZ-EDUCACION
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai

		Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
Suntsiarazpena:	Sorta: 2. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2023/01/24 Epe-mota: Urteak Epea: 2 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: SATIE ARQUITECTOS, S.L.P. Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
Suntsiarazpena:	Sorta: 2. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2023/01/24 Epe-mota: Urteak Epea: 2 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: ARQUIPLAN- VILLANUEVA Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Bai Ez
Suntsiarazpena:	Sorta: 2. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2023/01/24	

Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: ZONA + H+G +
KL UTE
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 2. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: BILBAO Y
GALLASTEGUI ARQUITECTOS,
SCP
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 2. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: ARRIARK
ARQUITECTURA E INGENIERIA
S.L.
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES21

	Deskribapena: País Vasco	
	Nagusia:	Bai
	Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
Suntsiarazpena:	Sorta: 2. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	
	Adjudikazioaren data: 2023/01/24 Epe-mota: Urteak Epea: 2 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: UTE REHABITE AHOLKOLURATIZA TEKINOA SLP & JOSUNE IRAZUSTA Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia:	Bai
	Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
Suntsiarazpena:	Sorta: 2. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	
	Adjudikazioaren data: 2023/01/24 Epe-mota: Urteak Epea: 2 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: MANU ATRISTAIN ARQUITECTO, S.L.P. Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia:	Bai
	Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
Suntsiarazpena:	Sorta: 2. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa	

Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: UTE OLM
ARQUITECTURA + ALVARO
APILANEZ
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 2. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: AGM
ARQUITECTOS SLP + ATEK
TEKNIKARI SLP
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 2. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: UTE ATELIER80
IRUJO ACUERDO MARCO GV

		Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
		Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
		NUTS kodea: ES21
		Deskribapena: País Vasco
		Nagusia: Bai
		Litekeena da kontratua Ez
		azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 2. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	
		Adjudikazioaren data: 2023/01/24
		Epe-mota: Urteak
		Epea: 2
		Enpresa esleipenduna:
		Sozietate-izena: RAMÓN RUIZ CUEVAS PEÑA
		Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
		Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
		NUTS kodea: ES21
		Deskribapena: País Vasco
		Nagusia: Bai
		Litekeena da kontratua Ez
		azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 2. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	
		Adjudikazioaren data: 2023/01/24
		Epe-mota: Urteak
		Epea: 2
		Enpresa esleipenduna:
		Sozietate-izena: Uzcanga Arquitectos S,L,P
		Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
		Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
		NUTS kodea: ES21
		Deskribapena: País Vasco
		Nagusia: Bai
		Litekeena da kontratua Ez
		azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:		

Sorta: 2. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren
eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: SOLA, TORRES,
VIDAURRAZAGA ARQUITECTOS
S.L.P
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 2. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren
eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: KATSURA,
ARQUITECTURA Y URBANISMO,
S.L.P.U.
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 2. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren
eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak

		Epea: 2	
		Enpresa esleipenduna:	
		Sozietate-izena: TGA	
		ARQUITECTURA, S.L.P.	
		Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
		Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:	
		NUTS kodea: ES21	
		Deskribapena: País Vasco	
		Nagusia:	Bai
		Litekeena da kontratua	Ez
		azpikontratatzea:	
Suntsiarazpena:	Sorta: 2. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:		
		Adjudikazioaren data: 2023/01/24	
		Epe-mota: Urteak	
		Epea: 2	
		Enpresa esleipenduna:	
		Sozietate-izena: UTE XLARK-CASLA	
		Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
		Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:	
		NUTS kodea: ES21	
		Deskribapena: País Vasco	
		Nagusia:	Bai
		Litekeena da kontratua	Ez
		azpikontratatzea:	
Suntsiarazpena:	Sorta: 2. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:		
		Adjudikazioaren data: 2023/01/24	
		Epe-mota: Urteak	
		Epea: 2	
		Enpresa esleipenduna:	
		Sozietate-izena: UTE NORDIK BAU	
		Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
		Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:	
		NUTS kodea: ES21	
		Deskribapena: País Vasco	
		Nagusia:	Bai

Suntsiarazpena:	<p>Litekeena da kontratua azpikontratatzea: Ez</p> <p>Sorta: 2. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:</p> <p>Adjudikazioaren data: 2023/01/24 Epe-mota: Urteak Epea: 2 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: COOPER ACTIVA ARQUITECTURA, S.C.P. Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua azpikontratatzea: Ez</p>
Suntsiarazpena:	<p>Sorta: 2. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:</p> <p>Adjudikazioaren data: 2023/01/24 Epe-mota: Urteak Epea: 2 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: BEATRIZ BERGASA BALDA Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua azpikontratatzea: Ez</p>
Suntsiarazpena:	<p>Sorta: 2. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:</p> <p>Adjudikazioaren data: 2023/01/24</p>

Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: BARRU
ARKITEKTURA, S.L.P.
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 2. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: ASTAZALDI
ERAUSKIN
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 2. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: UTE GC-TEJEDA
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai

		Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
Suntsiarazpena:	Sorta: 2. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2023/01/24 Epe-mota: Urteak Epea: 2 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: ANTERO- FERNANDEZ ARQUITECTOS S.L.P. Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua azpikontratatzea: Ez	
Suntsiarazpena:	Sorta: 2. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2023/01/24 Epe-mota: Urteak Epea: 2 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: CRISTINA BURGOS VILLANUEVA Y OTRO, SOROA ARQUITECTOS, E.IGARTUA ESTUDIOS Y PROYECTOS Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua azpikontratatzea: Ez	
Suntsiarazpena:	Sorta: 2. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa		

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24

Epe-mota: Urteak

Epea: 2

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-

izena: BERRIZARKITEKTOAK
ARKITEKTURA ETA HIRIGINTZA,
S.L.PROFESIONAL

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 2. LOTEA (ikus Esparru

Akordioaren Administrazio

Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24

Epe-mota: Urteak

Epea: 2

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: UTE A54

arquitectos-Arrate-ARdV

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 3. LOTEA (ikus Esparru

Akordioaren Administrazio

Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24

Epe-mota: Urteak

Epea: 2

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: PERALTA AYESA

ZARRAZKIN

		Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
		Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
		NUTS kodea: ES21
		Deskribapena: País Vasco
		Nagusia: Bai
		Litekeena da kontratua Ez
		azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 3. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	
		Adjudikazioaren data: 2023/01/24
		Epe-mota: Urteak
		Epea: 2
		Enpresa esleipenduna:
		Sozietate-izena: SAN JUAN ARQUITECTURA SOCIEDAD LIMITADA
		Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
		Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
		NUTS kodea: ES21
		Deskribapena: País Vasco
		Nagusia: Bai
		Litekeena da kontratua Ez
		azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 3. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	
		Adjudikazioaren data: 2023/01/24
		Epe-mota: Urteak
		Epea: 2
		Enpresa esleipenduna:
		Sozietate-izena: GURTUBAY ARQUITECTOS Y ASOCIADOS S.L.P
		Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
		Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
		NUTS kodea: ES21
		Deskribapena: País Vasco
		Nagusia: Bai
		Litekeena da kontratua Ez
		azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:		

Sorta: 3. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: UTE
ARKILAINSA-GRACENEA AM
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 3. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: i2G &
M.LARRABURU
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 3. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: ARRIARK
ARQUITECTURA E INGENIERIA
S.L.
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 3. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: BEATRIZ
BERGASA BALDA
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 3. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: UTE GC-TEJEDA
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 3. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24

Epe-mota: Urteak

Epea: 2

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: UTE REHABITE

AHOLKOLURATIZA TEKINOA

SLP & JOSUNE IRAZUSTA

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 3. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24

Epe-mota: Urteak

Epea: 2

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: TGA

ARQUITECTURA, S.L.P.

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 3. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24

Epe-mota: Urteak

Epea: 2

Suntsiarazpena:

Sorta: 3. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: ABITURA-
FERNANDEZ-EDUCACION
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24

Epe-mota: Urteak

Epea: 2

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: SATIE
ARQUITECTOS, S.L.P.
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 3. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24

Epe-mota: Urteak

Epea: 2

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: MANU
ATRISTAIN ARQUITECTO, S.L.P.
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 3. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: ARQUIPLAN-
VILLANUEVA
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 3. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: KATSURA,
ARQUITECTURA Y URBANISMO,
S.L.P.U.
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 3. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak

Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: UTE AZ EFIKAT
MARCO21
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 3. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: AGM
ARQUITECTOS SLP + ATEK
TEKNIKARI SLP
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 3. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: UTE OLM
ARQUITECTURA + ALVARO
APILANEZ
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco

Suntsiarazpena:

Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Sorta: 3. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2

Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: UTE NORDIK
BAU
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 3. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2

Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: KREAN, S.COOP.
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 3. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24

Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: RAMÓN RUIZ
CUEVAS PEÑA
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 3. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: COOPER ACTIVA ARQUITECTURA, S.C.P.
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 3. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: JMA3 Arquitectos S.L.P.
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai

Suntsiarazpena:	Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
Sorta: 3. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2023/01/24 Epe-mota: Urteak Epea: 2 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: SOLA, TORRES, VIDAURRAZAGA ARQUITECTOS S.L.P Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
Suntsiarazpena:	Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
Sorta: 3. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2023/01/24 Epe-mota: Urteak Epea: 2 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: Uzcanga Arquitectos S,L,P Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Bai Ez
Suntsiarazpena:	Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
Sorta: 3. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:		

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: UTE ATELIER80
IRUJO ACUERDO MARCO GV
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 3. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: UTE: GURBAIN Y ARRUEBARRENA
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 3. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: UTE XLARK-CASLA
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco

		Nagusia: Bai Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 3. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2023/01/24 Epe-mota: Urteak Epea: 2 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: IZASKUN RECARTE MENDILUCE Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 3. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2023/01/24 Epe-mota: Urteak Epea: 2 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: ESTUDIO K, S. COOP. Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 3. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: ISPIZUA
ARQUITECTOS 3 SLP
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 3. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: UTE A54
arquitectos - Arrate
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: Francisco Javier García Ugalde
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco

		Nagusia: Bai Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2023/01/24 Epe-mota: Urteak Epea: 2 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: IZA DE LA TORRE, ANDRES Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2023/01/24 Epe-mota: Urteak Epea: 2 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: ATELIER80 ARQUITECTOS S. COOP. PEQUEÑA. P. Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza	

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: COOPER ACTIVA
ARQUITECTURA, S.C.P.
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: IÑIGO
AZCARATE MUTILOA
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: kubbo+G
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco

		Nagusia:	Bai
		Litekeena da kontratua	Ez
		azpikontratatzea:	
Suntsiarazpena:	Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2023/01/24 Epe-mota: Urteak Epea: 2 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: ARQUIPLAN-VILLANUEVA Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
		Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia:	Bai
		Litekeena da kontratua	Ez
		azpikontratatzea:	
Suntsiarazpena:	Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2023/01/24 Epe-mota: Urteak Epea: 2 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: RAMÓN RUIZ CUEVAS PEÑA Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
		Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia:	Bai
		Litekeena da kontratua	Ez
		azpikontratatzea:	
Suntsiarazpena:	Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:		

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: GORKA URIA
UNCETA
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: ARRIARK
ARQUITECTURA E INGENIERIA S.L.
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: REHABITE
AHOLKULARITZA TEKNIKOA, S.L.P.
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: ADELAIDA
BARREIRO ASENSIO
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: UTE ZARRAZKIN
LAUROBA
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: BARRU
ARKITEKTURA, S.L.P.
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: AINUR
CONSULTORES, S.L.P.
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: BIKA arkitektura
UTE
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa: Adjudikazioaren data: 2023/01/24 Epe-mota: Urteak Epea: 2 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: JUAN ANTONIO OLMO PRIETO Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa: Adjudikazioaren data: 2023/01/24 Epe-mota: Urteak Epea: 2 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: NEREA OTADUY IBÁÑEZ Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)

Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren
eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: BEATRIZ
BERGASA BALDA
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren
eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: MENDIETA
SAGASTA ALBERTO
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren
eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: ASTAZALDI
ERAUSKIN
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa: Adjudikazioaren data: 2023/01/24 Epe-mota: Urteak Epea: 2 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: ALIRI ARTEK Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa: Adjudikazioaren data: 2023/01/24 Epe-mota: Urteak Epea: 2 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: ANDONI SISTIAGA OCHOA DE CHINCHETRU Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)

Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren
eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: AITOR RUIZ
SUAREZ
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren
eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: SATIE
ARQUITECTOS, S.L.P.
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren
eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: JMA3 Arquitectos
S.L.P.
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa: Adjudikazioaren data: 2023/01/24 Epe-mota: Urteak Epea: 2 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: EDURNE GOIATXE GOÑI Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa: Adjudikazioaren data: 2023/01/24 Epe-mota: Urteak Epea: 2 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: UTE ARKILAINSA-GRACENEA AM Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)

Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren
eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: José Erquicia
Olaciregui
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren
eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: HIDALGO
TALAVERA Y GARCIA GRIJELMO
ARQUITECTOS, S.C.P.
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren
eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: AGM
ARQUITECTOS SLP + ATEK
TEKNIKARI SLP
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: ESTUDIO K, S. COOP.
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: ABITURA-FERNANDEZ-EDUCACION
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: IMPAR RONCAL
BASTERRA S.L.P.
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: ASIER
ZUBILLAGA RODRIGALBEZ
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: ALD
INGENIERIA, ARQUITECTURA Y
EQUIPAMIENTO, S.L.P.

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24

Epe-mota: Urteak

Epea: 2

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: 43 NORTH
STUDIO, S.L.

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24

Epe-mota: Urteak

Epea: 2

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: UTE A54
arquitectos - ARdV

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Bai

Suntsiarazpena:	Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
Suntsiarazpena:	Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2023/01/24 Epe-mota: Urteak Epea: 2 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: OLM ARQUITECTURA SLP Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua azpikontratatzea: Ez
Suntsiarazpena:	Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2023/01/24 Epe-mota: Urteak Epea: 2 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: ANASAGASTI- BASTERRA-EREÑO S.L.P. Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua azpikontratatzea: Ez
Suntsiarazpena:	Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2023/01/24

Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: BASA
ARQUITECTURA S. COOP. PEQ.
PROF.
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: SOLA, TORRES,
VIDAURRAGAZAGA ARQUITECTOS
S.L.P
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: ALECO E2E
DISEÑO SL
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21

		Deskribapena: País Vasco	
		Nagusia:	Bai
		Litekeena da kontratua	Ez
		azpikontratatzea:	
Suntsiarazpena:	Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2023/01/24 Epe-mota: Urteak Epea: 2 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: ANTERO-FERNANDEZ ARQUITECTOS S.L.P. Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
		Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia:	Bai
		Litekeena da kontratua	Ez
		azpikontratatzea:	
Suntsiarazpena:	Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2023/01/24 Epe-mota: Urteak Epea: 2 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: ZONA ARQUITECTURA Y URBANISMO, S.C.P. Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
		Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia:	Bai
		Litekeena da kontratua	Ez
		azpikontratatzea:	
Suntsiarazpena:	Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa		

Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: MIKEL
OTAMENDI BERAKOETXEA
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: ANA ALCIBAR PEREZ
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 4. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: TGA ARQUITECTURA, S.L.P.
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa: Adjudikazioaren data: 2023/01/24 Epe-mota: Urteak Epea: 2 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: UTE ARKILAINSA-GRACENEA AM Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa: Adjudikazioaren data: 2023/01/24 Epe-mota: Urteak Epea: 2 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: EDURNE GOIATXE GOÑI Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)

Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren
eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: JUAN ANTONIO
OLMO PRIETO
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren
eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: SOLA, TORRES,
VIDAURRAZAGA ARQUITECTOS
S.L.P
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren
eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: BIKA arkitektura
UTE

		Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
		Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
		NUTS kodea: ES21
		Deskribapena: País Vasco
		Nagusia: Bai
		Litekeena da kontratua Ez
		azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	
		Adjudikazioaren data: 2023/01/24
		Epe-mota: Urteak
		Epea: 2
		Enpresa esleipenduna:
		Sozietate-izena: ARRIARK ARQUITECTURA E INGENIERIA S.L.
		Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
		Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
		NUTS kodea: ES21
		Deskribapena: País Vasco
		Nagusia: Bai
		Litekeena da kontratua Ez
		azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	
		Adjudikazioaren data: 2023/01/24
		Epe-mota: Urteak
		Epea: 2
		Enpresa esleipenduna:
		Sozietate-izena: ASTAZALDI ERAUSKIN
		Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
		Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
		NUTS kodea: ES21
		Deskribapena: País Vasco
		Nagusia: Bai
		Litekeena da kontratua Ez
		azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:		

Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: IZASKUN
RECARTE MENDILUCE
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: 43 NORTH
STUDIO, S.L.
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: AGM
ARQUITECTOS SLP + ATEK
TEKNIKARI SLP
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: ARQUIPLAN-VILLANUEVA
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: ESTUDIO K, S. COOP.
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: IMPAR RONCAL
BASTERRA S.L.P.
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: IÑIGO
AZCARATE MUTILOA
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: CRISTINA
BURGOS VILLANUEVA Y
OTRO, SOROA ARQUITECTOS,
E.IGARTUA ESTUDIOS Y
PROYECTOS

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24

Epe-mota: Urteak

Epea: 2

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: MANU
ATRISTAIN ARQUITECTO, S.L.P.

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24

Epe-mota: Urteak

Epea: 2

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: UTE ZONA + KL
EDUCACION

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

		Nagusia: Bai Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2023/01/24 Epe-mota: Urteak Epea: 2 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: JMA3 Arquitectos S.L.P. Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2023/01/24 Epe-mota: Urteak Epea: 2 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: BERRIZARKITEKTOAK ARKITEKTURA ETA HIRIGINTZA, S.L.PROFESIONAL Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa	

Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: ANTERO-FERNANDEZ ARQUITECTOS S.L.P.
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: UTE OLM ARQUITECTURA + ALVARO APILANEZ
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: RAMÓN RUIZ CUEVAS PEÑA

		Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
		Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
		NUTS kodea: ES21
		Deskribapena: País Vasco
		Nagusia: Bai
		Litekeena da kontratua Ez
		azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	
		Adjudikazioaren data: 2023/01/24
		Epe-mota: Urteak
		Epea: 2
		Enpresa esleipenduna:
		Sozietate-izena: SATIE ARQUITECTOS, S.L.P.
		Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
		Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
		NUTS kodea: ES21
		Deskribapena: País Vasco
		Nagusia: Bai
		Litekeena da kontratua Ez
		azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	
		Adjudikazioaren data: 2023/01/24
		Epe-mota: Urteak
		Epea: 2
		Enpresa esleipenduna:
		Sozietate-izena: UTE ANASAGASTI-BASTERRA-EREÑO-MAURAZA
		Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
		Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
		NUTS kodea: ES21
		Deskribapena: País Vasco
		Nagusia: Bai
		Litekeena da kontratua Ez
		azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:		

Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: IZA DE LA
TORRE, ANDRES
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: AITOR RUIZ
SUAREZ
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: MENDIETA
SAGASTA ALBERTO
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: José Erquicia
Olaciregui
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: GORKA URIA
UNCETA
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: BARRU
ARKITEKTURA, S.L.P.
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: IÑIGO URIBE
LARREA
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: AINUR
CONSULTORES, S.L.P.
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: UTE A54
arquitectos-Arrate-ARdV
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: BEATRIZ
BERGASA BALDA
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 1. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren
eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: Francisco Javier
García Ugalde
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 5. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren
eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: EOTECNIC
INGENIERIA, S.L.
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 5. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren
eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:

		Sozietate-izena: UTE NAVEN	
		Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
		Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:	
		NUTS kodea: ES21	
		Deskribapena: País Vasco	
		Nagusia:	Bai
		Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
Suntsiarazpena:	Sorta: 6. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2023/01/24 Epe-mota: Urteak Epea: 2 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: ASIER ZUBILLAGA RODRIGALBEZ Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
		Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:	
		NUTS kodea: ES21	
		Deskribapena: País Vasco	
		Nagusia:	Bai
		Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
Suntsiarazpena:	Sorta: 6. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2023/01/24 Epe-mota: Urteak Epea: 2 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: Unai Ibáñez Rodríguez Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
		Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:	
		NUTS kodea: ES21	
		Deskribapena: País Vasco	
		Nagusia:	Bai
		Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
Suntsiarazpena:			

Sorta: 6. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren
eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: ABITURA-
FERNANDEZ-EDUCACION
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 6. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren
eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: REHABITE
AHOLKULARITZA TEKNIKO,
S.L.P.
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 6. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren
eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2

Suntsiarazpena:

Sorta: 6. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: RAMÓN RUIZ
CUEVAS PEÑA
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24

Epe-mota: Urteak

Epea: 2

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: ARRIARK
ARQUITECTURA E INGENIERIA
S.L.
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 6. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24

Epe-mota: Urteak

Epea: 2

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: ANASAGASTI-
BASTERRA-EREÑO S.L.P.
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai

		Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
Suntsiarazpena:	Sorta: 6. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2023/01/24 Epe-mota: Urteak Epea: 2 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: JUAN ANTONIO OLMO PRIETO Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
Suntsiarazpena:	Sorta: 6. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2023/01/24 Epe-mota: Urteak Epea: 2 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: UTE Andrés Iza Cañada Saiz Merino Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Bai Ez
Suntsiarazpena:	Sorta: 6. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2023/01/24	

Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: ESTUDIO K, S.
COOP.
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 6. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: NEREA OTADUY IBÁÑEZ
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 6. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: IÑIGO URIBE LARREA
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai

		Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
Suntsiarazpena:	Sorta: 6. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2023/01/24 Epe-mota: Urteak Epea: 2 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: ALECO E2E DISEÑO SL Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
Suntsiarazpena:	Sorta: 6. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2023/01/24 Epe-mota: Urteak Epea: 2 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: ALIRI ARTEK Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
Suntsiarazpena:	Sorta: 6. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2023/01/24 Epe-mota: Urteak	

Epea: 2

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: ZONA
ARQUITECTURA Y URBANISMO,
S.C.P.

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 6. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24

Epe-mota: Urteak

Epea: 2

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: IÑIGO

AZCARATE MUTILOA

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 6. LOTEA (ikus Esparru
Akordioaren Administrazio
Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24

Epe-mota: Urteak

Epea: 2

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: MIKEL

OTAMENDI BERAÑOETXEA

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Bai

Suntsiarazpena:	Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
Sorta: 6. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2023/01/24 Epe-mota: Urteak Epea: 2 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: ATELIER80 ARQUITECTOS S. COOP. PEQUEÑA. P. Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
Suntsiarazpena:	Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
Sorta: 6. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2023/01/24 Epe-mota: Urteak Epea: 2 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: BIKA arkitektura UTE Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Bai Ez
Suntsiarazpena:	Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
Sorta: 6. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula) Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Adjudikazioa:		

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: GOROSTIAGA
REQUEJO, Borja
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 6. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: Javier Mota Uribe
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 6. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: ANTERO-FERNANDEZ ARQUITECTOS S.L.P.
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco

Suntsiarazpena:

Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Sorta: 6. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2

Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: AINHOA GONZALEZ PINEDO
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 6. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2

Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: Francisco Javier Goicoechea Goenaga
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 6. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: OLM
ARQUITECTURA SLP
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 6. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: ARQUIPLAN-VILLANUEVA
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 6. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: 43 NORTH STUDIO, S.L.
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 6. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: HIDALGO
TALAVERA Y GARCIA GRIJELMO
ARQUITECTOS, S.C.P.
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 6. LOTEA (ikus Esparru Akordioaren Administrazio Klausulen Agiriaren 1.2.2 klausula)
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/01/24
Epe-mota: Urteak
Epea: 2
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: ADELAIDA
BARREIRO ASENSIO
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Ebazpen-dokumentuak:

Fitxategiaren izena: resolución concesion plazo de alegaciones.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: ALAGAZIO-EPEA emateko ebazpena
Fitxategiaren izena: Resol. aceptacio'n propuesta ORDEN CLASIFICACION DEFINITIVA. docx.pdf

Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: Behin betiko sailkapenaren agindu-proposamena onartzeko ebazpena
Fitxategiaren izena: resolución adjudicación AM-01-21-II.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena

Contrato

Publicaciones

Kontratatzailearen profilean argitaratu:	Bai
Automatikoki argitaratu EBAOn:	Ez

Recurso